ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        JАКААН

от «28» апреля 2023 года № 7-8

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Горно-Алтайского городского

Совета депутатов «Об образовании постоянных комитетов

Горно-Алтайского городского Совета депутатов пятого созыва»

В соответствии со статьей 52 Регламента Горно-Алтайского городского

Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, Положением о постоянных

комитетах Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденным

решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 октября

2018 года № 11-8, на основании заявления депутата Пивоварова А.Л.,

1. Внести в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета

депутатов «Об образовании постоянных комитетов Горно-Алтайского

городского Совета депутатов пятого созыва» № 1-6 от 29 сентября 2022 года

следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом «у» следующего содержания:

«у) Пивоваров Андрей Леонидович.»;

2) пункт 5 дополнить подпунктом «п» следующего содержания:

«п) Пивоваров Андрей Леонидович.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                        Ю.В. Нечаев